
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea Planului Strategic de Dezvoltare Locală a Oraşului Huedin,  pe 

perioada 2008- 2015 

                                                     

    Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 

08.09.2008. 

   Având în vedere necesitatea aprobării strategiei de dezvoltare locală a Oraşului 

Huedin pe perioada 2008 – 2015, conform cu necesităţile de planificare locală la nivelul 

oraşului Huedin pe perioada menţionată. 

   Tinând seama de proiectul de hotărâre nr.5415/2008, înaintat de viceprimar şi 

avizat de comisia economică la şedinţa din data de 04.09.2008. 

    In temeiul art.36 alin. 2 lit. b, alint. 4 lit e, alint. 6 şi art 45 din Legea nr. 

215/2001 a Administratiei Publice Locale republicată.  

  

H O T A R A S T E 
 

     Art.1 Se aprobă realizarea „Planul Strategic de Dezvoltare Locala a Oraşului 

Huedin” pe peroada 2008 – 2015. 

   Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează viceprimarul 

orasului Huedin. 

                                                                                   

Nr.107/08.09.2008 

 

 

        Consilieri total:         15 

        Consilieri prezenţi:   15 

        Votat pentru:            15  

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Cozea Silvia                                                     Contrasemnează Secretar, 

         Cozea Dan 

 

 


